2

ГЛАВА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2019 г.                                   г.Новосибирск                                                 № 102
О назначении публичных слушаний

В целях обсуждения проекта бюджета Новосибирского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Новосибирском районе Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 20.07.2017 г. № 2, Порядком организации и проведения публичных слушаний в Новосибирском районе Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 04.10.2018 г. № 6,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Новосибирского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (Приложение 1).
2. Провести публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Новосибирского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов в 10.00 часов 6 декабря 2019 г. в актовом зале администрации Новосибирского района Новосибирской области по адресу: г.Новосибирск, ул.Коммунистическая, 33а, 4-й этаж, каб.416.
3. Заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и замечания по проекту бюджета Новосибирского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов могут быть направлены в течение 5 рабочих дней с момента опубликования настоящего постановления по форме согласно Приложению 2 по адресу: г.Новосибирск, ул.Коммунистическая, д.33а, каб.101.
4. Заместителю главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Эссауленко Д.В. в 10-дневный срок обеспечить опубликование настоящего постановления, проекта бюджета Новосибирского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов в газете «Приобская правда» и его размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
                                                                                                               А.А.Соболевский
С.С.Глухов
373 46 49
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению Главы Новосибирского района Новосибирской области

от ____________ г. № _____

Форма учета предложений и замечаний по вопросу или проекту, выносимым на публичные слушания

	№ п/п
	Инициатор внесения предложений (Ф.И.О., паспортные данные)
	Дата внесения
	Глава, статья, часть, пункт, абзац
	Текст муниципального правового акта
	Текст поправки
	Текст муниципального правового акта с внесенной поправкой
	Примечание